[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

   Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от
16.12.2014
№
     733

Об отмене постановления

от 02.06.14г. № 265 «О предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид

использования и изменении вида разрешенного

использования земельных участков, прошедших

государственный кадастровый учет» в части

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.03г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.5.1 Закона Московской области №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», письмом министерства имущественных отношений Московской области от 20.11.2014г вх.№138-03Вх.-67/6262, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить пункты 6, 6.1 постановления главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 02.06.14г. №265.
1.1. Считать видом разрешенного использования земельного участка, площадью 2030 кв.м., с кадастровым номером 50:29:0030605:705, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский р-он., д.Маришкино, ул.Новая, дом 4, «Для приусадебного участка».
2. Направить копию постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра» по МО.
3. Управлению информационно-аналитической и организационной работы (Моргунов А.М.) опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Воскресенск

                    А.В. Квардаков